— 1 —

苏教指通〔2020〕61 号

关于公布江苏省 2020年高校毕业生

图像采集工作表扬名单的通知

各有关高校、研究生培养单位、江苏联合职业技术学院有关分院：

根据《关于做好江苏省 2020 年度高校毕业生图像采集总结

工作的通知》（苏教指通〔2020〕56 号）要求，全省绝大多数

高校和研究生培养单位相关部门、江苏联合职业技术学院有关分

院（以下简称“单位”）提交了总结申报材料。根据申报情况并

结合各单位图像采集工作实效，经研究，决定对 40 个被采集单

位相关部门和 40 名先进个人予以表扬（名单详见附件）。

希望受到表扬的单位和个人充分发挥榜样的引领作用，珍惜

荣誉再创佳绩；各单位相关部门要以榜样为标杆，寻找差距、改

进工作，务实功、求实效，进一步提升疫情防控常态化形势下我

省高校毕业生图像采集的工作水平，为实现我省高校毕业生“更

加充分更高质量就业”贡献力量。

附件：1．江苏省 2020 年高校毕业生图像采集工作优秀组织

 — 2 —

奖表扬名单

表扬 2．江苏省 2020 年高校毕业生图像采集工作先进

个人名单

江苏省高校招生就业指导服务中心

2020 年 12 月 15 日

— 3 —

附件 1

江苏省 2020年高校毕业生图像采集工作

优秀组织奖表扬名单（40所）

南京市（13 所）

东南大学教务处

河海大学教务处

河海大学研究生院

南京邮电大学教务处

南京师范大学教务处

南京工程学院教务处

南京晓庄学院教务处

东南大学成贤学院教务处

南京科技职业学院教务处

江苏经贸职业技术学院教务处

南京铁道职业技术学院教务处

金肯职业技术学院教学管理部

江苏联合职业技术学院南京分院教学科研部

无锡市（2 所）

无锡职业技术学院学生工作处

无锡南洋职业技术学院教务部

 — 4 —

徐州市（4 所）

江苏师范大学教务处

中国矿业大学徐海学院教务处

江苏建筑职业技术学院教务处

江苏安全技术职业学院学工处

常州市（3 所）

江苏理工学院教务处

常州工学院教务处

常州信息职业技术学院教务处

苏州市（7 所）

苏州科技大学教务处

苏州大学文正学院教务处

江苏科技大学苏州理工学院教务处

苏州工业园区服务外包职业学院教学服务中心

苏州市职业大学教务处

苏州工艺美术职业技术学院教务处

沙洲职业工学院教务处

南通市（2 所）

南通师范高等专科学校教务处

江苏联合职业技术学院南通卫生分院学生处

连云港市（1 所）

连云港职业技术学院学生工作处

— 5 —

淮安市（2 所）

江苏财经职业技术学院教务处

江苏护理职业学院教务处

盐城市（1 所）

盐城师范学院教务处

扬州市（2 所）

扬州大学教务处

扬州大学研究生院

镇江市（1 所）

江苏大学教务处

泰州市（2 所）

泰州学院教务处

南京理工大学泰州科技学院创新创业与就业办公室

 — 6 —

附件 2

江苏省 2020年高校毕业生图像采集

先进个人表扬名单（40名）

1. 蒋春露 东南大学

2. 赵嘉颖 河海大学

3. 王  慧 河海大学

4. 苏星星 南京邮电大学

5. 蒋鄂忠 南京师范大学

6. 吴婉淑 南京工程学院

7. 刘咏莲 南京晓庄学院

8. 陈雪琼 东南大学成贤学院

9. 王  婷 南京科技职业学院

10. 项  诚 江苏经贸职业技术学院

11. 刘雅卿 南京铁道职业技术学院

12. 黄海宁 金肯职业技术学院

13. 马婷婷 江苏联合职业技术学院南京分院

14. 宋  旻 无锡职业技术学院

15. 孟金龙 无锡南洋职业技术学院

16. 王  利 江苏师范大学

17. 李  旭 中国矿业大学徐海学院

18. 米  珍 江苏建筑职业技术学院

19. 孙  建 江苏安全技术职业学院

— 7 —

20. 岳亚婷 江苏理工学院

21. 韩美莲 常州工学院

22. 司  蕾 常州信息职业技术学院

23. 刘  敏 苏州科技大学

24. 顾荣庆 苏州大学文正学院

25. 杜晓明 江苏科技大学苏州理工学院

26. 李  铨 苏州工业园区服务外包职业学院

27. 居丽英 苏州市职业大学

28. 刘  燕 苏州工艺美术职业技术学院

29. 周  霞 沙洲职业工学院

30. 李维兵 南通师范高等专科学校

31. 陈君琳 江苏联合职业技术学院南通卫生分院

32. 段薇薇 连云港职业技术学院

33. 闵  杰 江苏财经职业技术学院

34. 潘献梅 江苏护理职业学院

35. 王  辉 盐城师范学院

36. 朱  玫 扬州大学

37. 邹  蓉 扬州大学

38. 刘水华 江苏大学

39. 周翠华 泰州学院

40. 马  璐 南京理工大学泰州科技学院

 江苏省高校招生就业指导服务中心办公室   2020 年 12 月 15 日印发